
 

M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 
spojovatelka: 556 414 322   www.mesto-studenka.cz    e-mail: podatelna@mesto-studenka.cz 

IČ: 00298441   DIČ: CZ00298441 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu:  9005-1222801/0100 (základní), 19-924801/0100 (příjmový), 924801/0100 (výdajový) 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu na službu: 

Studie vývoje dopravní situace ve Studénce 
zadavatel:  
Název zadavatele:   město Studénka 
Sídlo zadavatele:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ zadavatele:   00298441 
DIČ:     CZ00298441 
Osoba oprávněná jednat:  Liborem Slavíkem, starosta 
 
V souladu s ustanovením čl. 5 zadávacích podmínek, tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 
dokumentace.  
Dne 29.03.2023 byly doručeny zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje žádosti 
o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění:  
 
Dotaz č. 1:  
Zadavatel uvádí, že součástí plnění je návrh ochranných opatření (například protihlukové 
stěny). Je součástí plnění i hluková studie, která by definovala potřeby protihlukových 
opatření? 

Vyjádření zadavatele č. 1:  
Součástí plnění je doporučení realizace ochranných opatření (např. hlukové stěny, realizaci 
cyklostezek, parkovacích ploch a odstavných stání, chodníkových těles, bezbariérové 
úpravy, výsadba zeleně). Součástí plnění není zpracování hlukové studie. 
 
Dotaz č. 2:  
Prosím o výčet plánovaných staveb ve městě a blízkém okolí, jejichž dopad má být 
posuzován. Toto upřesnění bude mít přímý dopad na přesnější definici rozsahu prací. 

Vyjádření zadavatele č. 2:  
Výčet staveb, vyplyne z provedených průzkumů a zpracované Analýzy, která je součástí díla.  
 
Lhůta pro podání nabídek: 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek: 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 05. 04. 2023 do 10:00 hodin 
 
Nabídka se podává písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem 
stanoveného elektronického nástroje. 
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 
Ve Studénce dne 30.03.2023 
     
S pozdravem  
 
    „otisk razítka“  
Ing. Radmila Nováková  
vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

http://www.město-studenka.cz/
https://zakazky.mesto-studenka.cz/

		2023-03-30T12:03:52+0000




